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Think ahead.

Tork Rollo de Cocina Superabsorbente

120269

Nivel de calidad Premium

Extra Absorbent
Kitchen Roll

El rollo de cocina superabsorbente de Tork es adecuado para las
tareas diarias de secado, tales como secar superficies, agua y aceite,
0 recoger restos de comida.



Datos de envio

EAN

Unidades

Unidades para el cliente
Altura

Ancho

Longitud

Volumen

Peso neto

Peso bruto

Material

Paquetes de transporte
por capa

Capas por palet

¢ essity

Unidad para el cliente

7322540006292
2

1

230 mm

199 mm

104 mm

4,8 dm3
308,39

33359

Plastic

Unidad para transporte
7322540006308

24

12

230 mm

398 mm

622 mm

56,9 dm3

3,7 kg

4 kg

Plastic

Essity es una empresa lider mundial en higiene y
salud.

Palé
7322540012842
768

334

1990 mm

800 mm

1207 mm
1,8m3

1184 kg

129,2 kg

4

Certificados de producto:
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For Wiping For Wiping

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

www.tork.es




