

Tork Rollo de Cocina Superabsorbente



Artículo 120269

Nivel de calidad Premium

El rollo de cocina superabsorbente de Tork es adecuado para las tareas diarias de secado, tales como secar superficies, agua y aceite, o recoger restos de comida.

Datos de envío			
	Unidad para el cliente	Unidad para transporte	Palé
EAN	7322540006292	7322540006308	7322540012842
Unidades	2	24	768
Unidades para el cliente	1	12	384
Altura	230 mm	230 mm	1990 mm
Ancho	199 mm	398 mm	800 mm
Longitud	104 mm	622 mm	1207 mm
Volumen	4,8 dm3	56,9 dm3	1,8 m3
Peso neto	308,3 g	3,7 kg	118,4 kg
Peso bruto	333,5 g	4 kg	129,2 kg
Material	Plastic	Plastic	-
Paquetes de transporte por capa	-	-	4
Capas por palet	-	-	8

Certificados de producto:











